
* Candidatos  enquadrados no subitem  7.4.5 do Edital de Abertura para as entrevistas com candidatos negros e índios (1º e 2º dia). Caso haja a necessidade  de novas 
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MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 
 

 
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA TORNA PÚBLICO o resultado final do concurso público para ingresso no Quadro Permanente de Serviços 
Auxiliares do Ministério Público do Estado do Rio de Janeiro, relativamente aos cargos de Analista do Ministério Público – Área: Administrativa, 
Analista do Ministério Público – Área: Processual, Oficial do Ministério Público e Técnico do Ministério Público – Área: Administrativa, destinados aos 
economicamente hipossuficientes. 

 
ANALISTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO - ADMINISTRATIVA 

RIO DE JANEIRO (RJ) 
 

 
Inscrição  Nome 

 
Nascimento 

Prova 

Objetiva 
Nota 

Final 
 

Situação 
 

Classificação 
972070001  Cristiane Medeiros Da Silva* 05/06/1995 54 54 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 1º 
972007362  Iranilson Leite Machado 22/11/1985 51 51 Aprovado Hipossuficiente 2º 
972001439  Patricia Ferreira Santos 23/11/1973 49 49 Aprovado Hipossuficiente 3º 
972036378  Isabela Dutra Da Silva* 10/12/1992 48 48 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 4º 



* Candidatos  enquadrados no subitem  7.4.5 do Edital de Abertura para as entrevistas com candidatos negros e índios (1º e 2º dia). Caso haja a necessidade  de novas 

no mea ções serã o c on voca do s p ara realizaçã o d a e ntre vista co m a finalida de espe cífica e exclusiva de análise do enquadramento como negro ou índio. 
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Classificação 
972020144  Camila Nascimento Assis 29/04/1984 73 73 Aprovado Hipossuficiente 1º 
972075203  Gabriel De Almeida Prado 08/02/1996 72 72 Aprovado Hipossuficiente 2º 
972005426  Caroline Costa Veras 10/05/1995 67 67 Aprovado Hipossuficiente 3º 
972021668  Glaucus Cerqueira Barreto 16/04/1990 67 67 Aprovado Hipossuficiente 4º 
972018339  Ana Paula Silva De Sousa 02/05/1992 66 66 Aprovado Hipossuficiente 5º 
972023386  Maria Da Piedade Gonçalves De Oliveira 28/08/1991 66 66 Aprovado Hipossuficiente 6º 
972000126  Mônica Berçot El Jaick 16/05/1994 66 66 Aprovado Hipossuficiente 7º 
972010107  João Caio Ferreira Santos Veiga 27/06/1996 65 65 Aprovado Hipossuficiente 8º 
972021869  Daianny Cristine Arruda De Jesus 04/05/1992 64 64 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 9º 
972011638  Vagner Pereira Rodrigues 08/11/1987 64 64 Aprovado Hipossuficiente 10º 
972051331  Raquel De Lucena Pereira Monsores 15/12/1988 62 62 Aprovado Hipossuficiente 11º 
972003298  Luiz Carlos Vieira Xavier 22/04/1964 62 62 Aprovado Hipossuficiente 12º 
972013535  Luiz Gustavo Queiroz De Souza* 27/03/1986 61 61 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 13º 
972007263  Juliana Maria Viana* 10/11/1993 61 61 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 14º 
972016800  Suellen Branco De Paula 23/11/1990 60 60 Aprovado Hipossuficiente 15º 
972011103  Camila De Oliveira Silva 11/04/1990 60 60 Aprovado Hipossuficiente 16º 
972013073  Manoel Ribeiro Da Cruz Neto 30/07/1988 60 60 Aprovado PcD Hipossuficiente 17º 
972013341  Andreza Cardoso De Oliveira 25/03/1995 59 59 Aprovado Hipossuficiente 18º 
972000564  Angela Maria Da Cunha Alves 19/11/1979 59 59 Aprovado Hipossuficiente 19º 
972020722  Catarina Lasaro Primo 24/02/1993 59 59 Aprovado Hipossuficiente 20º 
972007616  Roana Campos Faria* 02/12/1994 59 59 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 21º 
972078833  Suzani Da Conceição Souza* 19/08/1991 59 59 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 22º 
972009690  Iohana Melo Lourenço Oliveira 15/08/1994 58 58 Aprovado Hipossuficiente 23º 
972011790  Rafael Da Rocha Luiz Da Silva* 04/05/1981 58 58 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 24º 
972028470  Jeane Inacio Da Costa 04/09/1994 57 57 Aprovado Hipossuficiente 25º 
972019822  Juliana Justo De Oliveira* 12/10/1983 57 57 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 26º 
972014525  Eliane De Jesus Batista 12/09/1988 56 56 Aprovado Hipossuficiente 27º 
972013309  Esterlane De Oliveira Moreira 11/09/1992 56 56 Aprovado Hipossuficiente 28º 
972017934  Sandro Da Silva Roque 11/03/1987 56 56 Aprovado Hipossuficiente 29º 
972081733  Quellen Cristina De Souza Freitas Garcia* 08/11/1989 55 55 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 30º 
972010388  Priscila Do Espírito Santo Lima* 02/08/1985 55 55 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 31º 
972007178  Tatiane Santos De Souza* 09/11/1991 54 54 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 32º 
972080787  Bruna Eloi Da Silva* 08/10/1992 54 54 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 33º 
972000595  Carlos Flavio Oliveira Lima* 06/01/1975 54 54 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 34º 
972042092  Bárbara Dos Santos* 04/03/1979 54 54 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 35º 
972019278  Simone Lourenço De Souza 16/01/1995 54 54 Aprovado Hipossuficiente 36º 
972000173  Rafael Jorge Bezerra Souza 26/12/1989 54 54 Aprovado Hipossuficiente 37º 
972069870  Felipe Thiago Teixeira Da Silva 11/04/1971 54 54 Aprovado Hipossuficiente 38º 
972009980  Neyllon Rangel De Souza* 01/07/1992 53 53 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 39º 
972027519  Auriçon De Jesus Gomes* 14/11/1982 53 53 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 40º 
972006679  Bruno Freitas Dos Santos* 28/04/1991 52 52 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 41º 
972014113  Antonio Carlos Rebello 25/06/1964 51 51 Aprovado Hipossuficiente 42º 
972017011  Geraldo Santos Da Costa Junior* 24/07/1970 51 51 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 43º 
972016431  Leonardo De Azevedo Brito 28/06/1976 51 51 Aprovado Hipossuficiente 44º 
972007601  Graziella Da Silva Estabile* 05/08/1986 49 49 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 45º 
972017751  Paloma Montibeller Dos Santos 18/01/2001 49 49 Aprovado Hipossuficiente 46º 
972007082  Waynner Mazzocco De Souza 28/08/1996 49 49 Aprovado Hipossuficiente 47º 
972010871  Matheus Rosário Dos Santos* 24/10/1995 49 49 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 48º 
972079982  Ricardo Augusto De Santana Cardoso* 22/06/1986 49 49 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 49º 
972019505  Rodrigo Barboza Dos Santos* 19/06/1987 48 48 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 50º 
972015668  Marcela Andrade Da Silva 17/04/1991 48 48 Aprovado Hipossuficiente 51º 
972008511  Dayana Do Rego Silva 21/12/1979 48 48 Aprovado Hipossuficiente 52º 
972004064  Willian Pires Torres 03/06/1993 48 48 Aprovado Hipossuficiente 53º 
972017995  Brenno Melo De Carvalho Silva* 15/08/1995 47 47 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 54º 
972019086  Emilene Izidoro De Souza 07/12/1976 47 47 Aprovado Hipossuficiente 55º 
972003384  Fabianne Aparecida De Oliveira Guzzo 25/09/1990 47 47 Aprovado Hipossuficiente 56º 
972052695  Adriana Felício De Oliveira* 02/01/1989 47 47 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 57º 
972018927  Marlon Arruda De Souza 14/08/1988 47 47 Aprovado PcD Hipossuficiente 58º 
972019431  Alice Cristina Brandão 19/03/1988 47 47 Aprovado Hipossuficiente 59º 
972011926  Diogo Costa Da Silva 16/02/1991 47 47 Aprovado Hipossuficiente 60º 
972017581  Carla Phelizarda Da Silva* 19/01/1980 47 47 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 61º 



* Candidatos  enquadrados no subitem  7.4.5 do Edital de Abertura para as entrevistas com candidatos negros e índios (1º e 2º dia). Caso haja a necessidade  de novas 

no mea ções serã o c on voca do s p ara realizaçã o d a e ntre vista co m a finalida de espe cífica e exclusiva de análise do enquadramento como negro ou índio. 
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ANALISTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO - PROCESSUAL 
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972020166  Carolina Diniz Cunha 19/05/1995 46 46 Aprovado Hipossuficiente 62º 
972031861  Ariane Guedes Da Veiga 11/04/1989 46 46 Aprovado Hipossuficiente 63º 
972006042  Anderson Gomes De Oliveira* 27/05/1992 46 46 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 64º 
972080549  Matheus Campinho Moreira* 13/07/1997 46 46 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 65º 
972014823  Tayna Abreu Dos Santos* 27/09/1995 45 45 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 66º 
972003520  Gabriela Anaide Domingos Roza 13/11/1983 45 45 Aprovado Hipossuficiente 67º 
972012862  Letícia Paulina Dias* 21/06/1988 45 45 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 68º 
972008215  Akhenaton Thor Da Silva* 29/07/1980 45 45 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 69º 
972051534  Karen Dos Santos Araújo* 10/09/1988 45 45 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 70º 
972014657  Carolina Geovanna Souza Mendes Gonçalves 05/04/1994 43 43 Aprovado Hipossuficiente 71º 
972082550  Bruna Carla Lourenço De Souza 20/09/1987 42 42 Aprovado Hipossuficiente 72º 
972057803  Lucas Menezes Celestino* 01/05/1997 42 42 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 73º 
972031880  Romulo Leôncio Régis* 29/08/1995 41 41 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 74º 



* Candidatos  enquadrados no subitem  7.4.5 do Edital de Abertura para as entrevistas com candidatos negros e índios (1º e 2º dia). Caso haja a necessidade  de novas 

no mea ções serã o c on voca do s p ara realizaçã o d a e ntre vista co m a finalida de espe cífica e exclusiva de análise do enquadramento como negro ou índio. 
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972032261  Jéssica Vianna Loureiro Dias 23/07/1992 66 66 Aprovado Hipossuficiente 1º 
972000254  Mônica Berçot El Jaick 16/05/1994 63 63 Aprovado Hipossuficiente 2º 
972006296  Jeane Inacio Da Costa 04/09/1994 62 62 Aprovado Hipossuficiente 3º 
972000790  Angela Maria Da Cunha Alves 19/11/1979 52 52 Aprovado Hipossuficiente 4º 
972007102  Bruno Freitas Dos Santos* 28/04/1991 51 51 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 5º 
972011848  Vagner Pereira Rodrigues* 08/11/1987 50 50 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 6º 
972014671  Carolina Geovanna Souza Mendes Gonçalves 05/04/1994 50 50 Aprovado Hipossuficiente 7º 
972015832  Willian Pires Torres 03/06/1993 48 48 Aprovado Hipossuficiente 8º 
972066447  Matheus Da Silva Ceia* 27/03/1997 48 48 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 9º 
972038244  Guilherme Roque Garcia De Souza 14/08/1992 47 47 Aprovado Hipossuficiente 10º 
972078845  Suzani Da Conceição Souza* 19/08/1991 46 46 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 11º 
972046419  Jonathan Ulisses Oliveira Azeredo* 09/10/1988 46 46 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 12º 
972019528  Leticia Emidio Rodrigues* 08/01/1995 44 44 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 13º 
972024444  Jamille Ribeiro Da Cunha Neves 29/06/1985 44 44 Aprovado Hipossuficiente 14º 
972017794  Francisco De Assis Custódio De Oliveira* 20/01/1984 44 44 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 15º 
972020089  Diogo Costa Da Silva 16/02/1991 44 44 Aprovado Hipossuficiente 16º 
972011971  Sylvia Chaves Lima Costa* 31/03/1986 43 43 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 17º 
972031864  Ariane Guedes Da Veiga 11/04/1989 43 43 Aprovado Hipossuficiente 18º 
972003626  Gabriela Anaide Domingos Roza 13/11/1983 43 43 Aprovado Hipossuficiente 19º 
972042097  Bárbara Dos Santos* 04/03/1979 42 42 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 20º 
972027534  Auriçon De Jesus Gomes* 14/11/1982 42 42 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 21º 
972009572  Sonia Teixeira De Souza* 20/11/1976 41 41 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 22º 
972001152  Carlos Flavio Oliveira Lima* 06/01/1975 41 41 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 23º 
972052696  Adriana Felício De Oliveira* 02/01/1989 40 40 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 24º 
972011002  Jacqueline Almeida De Souza 27/01/1986 40 40 Aprovado Hipossuficiente 25º 
972008649  Andréa De Jesus Gomes 04/08/1970 39 39 Aprovado Hipossuficiente 26º 
972052283  Heber Norberto Junior* 14/01/1983 39 39 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 27º 
972004033  Bruno Rodrigues Corbelino 13/11/1991 38 38 Aprovado Hipossuficiente 28º 
972008550  Dayana Do Rego Silva 21/12/1979 38 38 Aprovado Hipossuficiente 29º 
972019103  Lívia Eduarda Vitor Sousa* 30/07/1992 37 37 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 30º 
972014285  Tamiris Santana Da Conceição 30/01/1994 37 37 Aprovado Hipossuficiente 31º 
972018659  Thiago Vieira Santos 16/11/1988 37 37 Aprovado Hipossuficiente 32º 
972019861  Rodrigo Barboza Dos Santos* 19/06/1987 37 37 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 33º 
972036939  William Faria De Oliveira 04/04/1986 37 37 Aprovado Hipossuficiente 34º 
972018742  Natalia Do Carmo Saraiva* 09/08/1985 37 37 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 35º 
972014843  Luciano Oliveira De Carvalho* 01/01/1970 33 33 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 36º 



* Candidatos  enquadrados no subitem  7.4.5 do Edital de Abertura para as entrevistas com candidatos negros e índios (1º e 2º dia). Caso haja a necessidade  de novas 

no mea ções serã o c on voca do s p ara realizaçã o d a e ntre vista co m a finalida de espe cífica e exclusiva de análise do enquadramento como negro ou índio. 
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972079225  Francisco Willian Alves Brandao 17/02/1995 63 63 Aprovado Hipossuficiente 1º 
972006410  Lucas Corrêa Dos Angelos 17/12/1994 62 62 Aprovado Hipossuficiente 2º 
972012638  Patrick Fonseca Moreira Ribeiro 21/07/1999 62 62 Aprovado Hipossuficiente 3º 
972032129  Andre Luiz Reis Copelli 06/11/1997 62 62 Aprovado Hipossuficiente 4º 
972018400  Ana Paula Silva De Sousa 02/05/1992 62 62 Aprovado Hipossuficiente 5º 
972003574  Luiz Carlos Vieira Xavier 22/04/1964 62 62 Aprovado Hipossuficiente 6º 
972018474  Gabriel Cavalcante Rego 08/02/1989 61 61 Aprovado Hipossuficiente 7º 
972013376  Priscila Vargas Rodrigues Ribeiro 21/05/1984 60 60 Aprovado Hipossuficiente 8º 
972019289  Simone Lourenço De Souza 16/01/1995 60 60 Aprovado Hipossuficiente 9º 
972018951  Jeferson Guimarães Soares 09/02/1999 60 60 Aprovado Hipossuficiente 10º 
972014452  Carla Lemos De Oliveira Rodrigues 20/09/1990 60 60 Aprovado Hipossuficiente 11º 
972023396  Maria Da Piedade Gonçalves De Oliveira 28/08/1991 59 59 Aprovado Hipossuficiente 12º 
972014324  Marvin Davis Ferreira Dos Santos 10/07/1989 58 58 Aprovado Hipossuficiente 13º 
972011697  Rafael Da Rocha Luiz Da Silva* 04/05/1981 58 58 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 14º 
972015113  Giselle Teixeira Da Silva 18/04/1994 57 57 Aprovado Hipossuficiente 15º 
972011132  Camila De Oliveira Silva 11/04/1990 57 57 Aprovado Hipossuficiente 16º 
972006918  Pedro Thiago De França E Silva 28/12/1998 56 56 Aprovado Hipossuficiente 17º 
972008922  Dann Quadros Lannes De Oliveira 15/11/1999 55 55 Aprovado Hipossuficiente 18º 
972016793  Suellen Branco De Paula 23/11/1990 54 54 Aprovado Hipossuficiente 19º 
972000737  Tatiane Santos De Souza* 09/11/1991 54 54 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 20º 
972012226  Leonardo De Azevedo Brito 28/06/1976 54 54 Aprovado Hipossuficiente 21º 
972016531  Marcela Andrade Da Silva 17/04/1991 53 53 Aprovado Hipossuficiente 22º 
972013907  Luiz Gustavo Queiroz De Souza* 27/03/1986 53 53 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 23º 
972017944  Priscila Do Espírito Santo Lima* 02/08/1985 53 53 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 24º 
972003210  Mariana Dos Santos Varandas 11/05/1987 53 53 Aprovado Hipossuficiente 25º 
972016511  Juliana Maria Viana* 10/11/1993 53 53 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 26º 
972000541  Rosiane Mozer Cortes Da Costa 10/12/1987 53 53 Aprovado Hipossuficiente 27º 
972012664  Felipe Lacerda Graciolli Moreira 13/11/1993 53 53 Aprovado Hipossuficiente 28º 
972017976  Paloma Montibeller Dos Santos 18/01/2001 51 51 Aprovado Hipossuficiente 29º 
972014729  Rafael Dias Da Silva 17/04/1988 51 51 Aprovado Hipossuficiente 30º 
972014025  Karla Oliveira Da Silva 25/03/1975 51 51 Aprovado Hipossuficiente 31º 
972001428  William De Araujo Silva* 24/01/1996 51 51 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 32º 
972006582  Iranilson Leite Machado 22/11/1985 51 51 Aprovado Hipossuficiente 33º 
972003208  Iris Aparecida Soares* 19/05/1983 51 51 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 34º 
972011137  Marcio Jorge Da Silva Velloso 25/10/1983 51 51 Aprovado Hipossuficiente 35º 
972013958  Douglas Da Silva Pereira 28/05/1993 51 51 Aprovado Hipossuficiente 36º 
972001259  Davi Herculano Da Silva Angelo 03/02/1998 51 51 Aprovado Hipossuficiente 37º 
972010068  João Caio Ferreira Santos Veiga* 27/06/1996 51 51 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 38º 
972007611  Graziella Da Silva Estabile* 05/08/1986 50 50 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 39º 
972072896  André Luiz Ferreira Braga 31/05/1970 49 49 Aprovado Hipossuficiente 40º 
972018922  Luis Carlos Alves Da Silva 14/08/1970 49 49 Aprovado Hipossuficiente 41º 
972003505  Fabianne Aparecida De Oliveira Guzzo 25/09/1990 49 49 Aprovado Hipossuficiente 42º 
972009763  Corintho Sampaio Lopes* 31/08/1992 49 49 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 43º 
972004231  Daniele Rosa Linhares Figueira Nunes 06/02/1982 49 49 Aprovado Hipossuficiente 44º 
972035975  Elisabete De Souza Vieira Da Silva* 16/06/1985 49 49 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 45º 
972004980  Hugo Moraes Dos Santos* 12/05/1993 49 49 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 46º 
972006778  Dâmares Ribeiro Neves* 07/11/1988 49 49 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 47º 
972016771  Patric Da Silva Gomes 25/09/1994 49 49 Aprovado Hipossuficiente 48º 
972056925  Catarina Lasaro Primo 24/02/1993 48 48 Aprovado Hipossuficiente 49º 
972005337  Edilene Aparecida Muniz 27/12/1978 48 48 Aprovado Hipossuficiente 50º 
972000539  Lucimara Ribeiro Tomé* 09/01/1986 48 48 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 51º 
972001082  William Costa Sarmento* 05/02/1983 47 47 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 52º 
972018549  Marlon Arruda De Souza 14/08/1988 47 47 Aprovado PcD Hipossuficiente 53º 
972018158  Brenno Melo De Carvalho Silva* 15/08/1995 47 47 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 54º 
972017924  Sandro Da Silva Roque 11/03/1987 47 47 Aprovado Hipossuficiente 55º 
972012918  Letícia Paulina Dias* 21/06/1988 47 47 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 56º 
972013909  Manoel Ribeiro Da Cruz Neto 30/07/1988 46 46 Aprovado PcD Hipossuficiente 57º 
972004620  Leandro Martins Da Silva 16/02/1990 46 46 Aprovado Hipossuficiente 58º 
972011145  Andrea Maria Lucas Ferreira* 13/08/1977 46 46 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 59º 
972036392  Isabela Dutra Da Silva* 10/12/1992 46 46 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 60º 
972001719  Fabiano De Oliveira Calleia* 26/05/1980 46 46 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 61º 



* Candidatos  enquadrados no subitem  7.4.5 do Edital de Abertura para as entrevistas com candidatos negros e índios (1º e 2º dia). Caso haja a necessidade  de novas 

no mea ções serã o c on voca do s p ara realizaçã o d a e ntre vista co m a finalida de espe cífica e exclusiva de análise do enquadramento como negro ou índio. 
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972002001  Alex Cassiano Souza* 30/03/1994 46 46 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 62º 
972013470  Andreza Cardoso De Oliveira 25/03/1995 45 45 Aprovado Hipossuficiente 63º 
972008238  Marcio Pires De Souza 06/06/1986 45 45 Aprovado Hipossuficiente 64º 
972013392  Esterlane De Oliveira Moreira 11/09/1992 45 45 Aprovado Hipossuficiente 65º 
972021938  Gecival Ribeiro Fontes* 27/07/1973 45 45 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 66º 
972005172  Thaiana Alves Da Cruz Silva* 28/12/1989 45 45 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 67º 
972008059  Glauce Duarte De Arruda Olimpio* 16/04/1980 45 45 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 68º 
972080426  Anastácio Pereira Da Silva 09/08/1990 45 45 Aprovado Hipossuficiente 69º 
972077430  Carolina Dos Santos Ferreira 15/02/1998 45 45 Aprovado Hipossuficiente 70º 
972081109  Welister Silva Ferreira* 06/06/1995 44 44 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 71º 
972010033  Aparecida Bianca Moraes De Brito Rodrigues 19/06/1983 44 44 Aprovado Hipossuficiente 72º 
972000884  Geane Do Nascimento Oliveira 09/07/1988 44 44 Aprovado Hipossuficiente 73º 
972010198  Marcelo Martins Limeira Dos Santos 10/07/1990 44 44 Aprovado Hipossuficiente 74º 
972001537  Rogério Da Conceição Pontes 21/03/1969 44 44 Aprovado Hipossuficiente 75º 
972024812  Higor Gomes De Moura* 10/06/1998 44 44 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 76º 
972016885  Cátia Regina Dutra Gomes 11/11/1974 44 44 Aprovado PcD Hipossuficiente 77º 
972055576  Rafael Faria Rosa Da Silva* 11/03/1983 44 44 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 78º 
972059770  Iago Lopes Lyra 17/04/1992 44 44 Aprovado Hipossuficiente 79º 
972078535  Fellipe De Paula Coelho Muzy Stael 21/05/1999 44 44 Aprovado Hipossuficiente 80º 
972004819  Tarcio Trajano Souza De Oliveira* 04/07/1991 43 43 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 81º 
972014542  Eliane De Jesus Batista 12/09/1988 43 43 Aprovado Hipossuficiente 82º 
972020215  Bruno Da Silveira Leite 01/04/1993 43 43 Aprovado Hipossuficiente 83º 
972007999  Taigor Da Silva Oliveira* 30/04/1996 43 43 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 84º 
972010489  Luiz Mello Machado 29/03/1990 43 43 Aprovado Hipossuficiente 85º 
972006595  Jhonata Bittencourt De Souza Soares 04/01/1999 43 43 Aprovado Hipossuficiente 86º 
972005259  Babyane Maria Gomes Batista* 01/04/1991 43 43 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 87º 
972046284  Joana Duarte Teodoro Nascimento 26/07/1996 43 43 Aprovado Hipossuficiente 88º 
972055424  Alan Rocha Bastos Dias 06/08/1997 43 43 Aprovado Hipossuficiente 89º 
972025282  Lucas Santos Da Costa* 18/10/1998 43 43 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 90º 
972000510  Bianca Cristina Goulart De Paula Maia* 14/09/1982 42 42 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 91º 
972013661  Valter Pires Amaral* 24/04/1984 42 42 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 92º 
972005407  Vitoria Jezuino Da Silva 29/01/1996 42 42 Aprovado Hipossuficiente 93º 
972015998  Suellen Maria Costa Machado 23/07/1995 42 42 Aprovado Hipossuficiente 94º 
972000466  Andrew Bassanelli Brazuna 20/12/1988 42 42 Aprovado Hipossuficiente 95º 
972014127  Antonio Carlos Rebello 25/06/1964 42 42 Aprovado Hipossuficiente 96º 
972016697  Clayton Trindade Da Silveira* 19/11/1989 42 42 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 97º 
972000985  Tatiana Rodrigues Da Silva* 21/02/1995 41 41 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 98º 
972006531  Patricia Ferreira Santos 23/11/1973 41 41 Aprovado Hipossuficiente 99º 
972024272  Diego Reis Martins 12/02/1982 41 41 Aprovado Hipossuficiente 100º 
972000223  Lorena Luana Barbosa Gomes Dos Santos 21/06/1991 41 41 Aprovado Hipossuficiente 101º 
972013063  Caroline Lima Camacho De Oliveira 13/03/1997 41 41 Aprovado Hipossuficiente 102º 
972005772  Ingrid Pinheiro De Oliveira 02/04/1993 41 41 Aprovado Hipossuficiente 103º 
972021743  Fabio De Freitas Barcelos 17/06/1986 41 41 Aprovado Hipossuficiente 104º 
972005534  Jonathan Vinícius Lopes Duarte* 11/06/1997 41 41 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 105º 
972017016  Geraldo Santos Da Costa Junior* 24/07/1970 41 41 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 106º 
972012603  Ozias Lessa 21/07/1982 41 41 Aprovado Hipossuficiente 107º 
972017758  Fabio Pereira Lyra 17/09/1977 41 41 Aprovado Hipossuficiente 108º 
972016950  Edon Alves 22/04/1985 41 41 Aprovado Hipossuficiente 109º 
972005101  Thatiane Santos Monteiro* 30/01/1991 41 41 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 110º 
972021390  Tiago Da Silva Cicilio 10/10/1991 41 41 Aprovado Hipossuficiente 111º 
972002374  Cilziane De Souza Braga Boldori 07/12/1979 40 40 Aprovado PcD Hipossuficiente 112º 
972000499  André Galani 24/07/1975 40 40 Aprovado Hipossuficiente 113º 
972068132  Iohan Rodrigues Da Silva Santos* 26/08/1997 40 40 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 114º 
972040771  Donaldo Luiz De França Vives 21/05/1968 40 40 Aprovado Hipossuficiente 115º 
972042874  Giancarlo Rodrigues De Pinho Melo 28/05/1988 40 40 Aprovado Hipossuficiente 116º 
972002444  Victor Montel De Oliveira 09/08/1994 40 40 Aprovado Hipossuficiente 117º 
972014275  Daiane De Jesus Batista 18/03/1986 39 39 Aprovado Hipossuficiente 118º 
972009538  Flávio Oliveira De Jesus* 09/05/1990 39 39 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 119º 
972052467  Debora De Souza Dionisio* 20/11/1989 39 39 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 120º 
972011800  Andrea De Almeida Silva 02/04/1970 39 39 Aprovado Hipossuficiente 121º 
972018531  Sandra Da Silva Roque 14/06/1989 39 39 Aprovado Hipossuficiente 122º 



* Candidatos  enquadrados no subitem  7.4.5 do Edital de Abertura para as entrevistas com candidatos negros e índios (1º e 2º dia). Caso haja a necessidade  de novas 

no mea ções serã o c on voca do s p ara realizaçã o d a e ntre vista co m a finalida de espe cífica e exclusiva de análise do enquadramento como negro ou índio. 
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972082576  Bruna Carla Lourenço De Souza 20/09/1987 39 39 Aprovado Hipossuficiente 123º 
972013501  Juliano Ferreira Barbosa* 08/04/1988 39 39 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 124º 
972015600  Kananda Jeronimo Da Silva 20/01/1996 39 39 Aprovado Hipossuficiente 125º 
972013829  Alberto Coutinho De Freitas* 24/05/1965 38 38 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 126º 
972004588  Alessandra Mara De Jesus Ferreira* 21/01/1983 38 38 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 127º 
972072225  Adriana Cristina Da Silva E Souza 05/09/1968 38 38 Aprovado Hipossuficiente 128º 
972012719  Bruna De Azevedo Ribeiro* 14/02/1992 38 38 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 129º 
972007784  Sara Ferreira De Assumpção 24/08/1995 37 37 Aprovado PcD Hipossuficiente 130º 
972001241  Kamila Andrade Do Carmo* 29/08/1994 37 37 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 131º 
972037628  Damião Gonçalves De Oliveira 26/09/1990 37 37 Aprovado Hipossuficiente 132º 
972038349  Richard Bueno Da Costa* 17/04/1998 37 37 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 133º 
972012002  Denis Roberto Peçanha De Santanna Almeida* 30/05/1995 37 37 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 134º 
972020202  Stephanie Martins Pinto Da Costa* 19/02/1989 37 37 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 135º 
972014833  Tayna Abreu Dos Santos* 27/09/1995 37 37 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 136º 
972016330  Isabelle Cruz Felipe 15/12/1997 36 36 Aprovado Hipossuficiente 137º 
972002615  Jorge Armando Maxinelli* 10/05/1971 36 36 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 138º 
972006845  Luiza Soares Da Hora* 26/05/1994 36 36 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 139º 
972018698  Elisana Matos Campos* 22/12/1986 36 36 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 140º 
972070305  Elisa Maria Nunes Da Silva 30/06/1981 36 36 Aprovado Hipossuficiente 141º 
972001738  Mauricio Ferreira Da Silva* 22/06/1993 36 36 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 142º 
972038933  Bruna Reissinger Ventura Da Silva 07/06/1998 36 36 Aprovado Hipossuficiente 143º 
972002607  Janaina Caldeira Dos Santos* 20/07/1972 36 36 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 144º 
972040527  Adan Keyser Gomes Das Neves* 21/11/1988 36 36 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 145º 
972000990  Viviany Fontes De Oliveira 31/05/1978 36 36 Aprovado Hipossuficiente 146º 
972024843  Jéssica Freitas Da Silva 22/03/1999 35 35 Aprovado Hipossuficiente 147º 
972003404  Bruna Da Silva Marques* 08/02/1997 35 35 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 148º 
972013590  Danielle Fernanda Mattos Da Silva 09/03/1985 35 35 Aprovado Hipossuficiente 149º 
972003067  Juliana Do Valle Valério 14/10/1990 35 35 Aprovado Hipossuficiente 150º 
972029507  Jaqueline Freitas Mendonça 17/04/1995 35 35 Aprovado Hipossuficiente 151º 
972009689  Helena Demenjour Silva 30/07/1993 35 35 Aprovado Hipossuficiente 152º 
972054861  Flávia Andréa Monteiro De Sousa 26/04/1983 35 35 Aprovado Hipossuficiente 153º 
972007151  Monalisa Brandao Bastos De França* 25/07/1989 32 32 Aprovado Negro/Índio Hipossuficiente 154º 
972003360  Viviane Silva De Oliveira* 28/04/1979 32 32 Aprovado PcD Negro/Índio Hipossuficiente 155º 

 


